
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Poz. 38 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury autoryzacji podmiotów ubiegających się  

o notyfikację Komisji Europejskiej i pozostałym państwom członkowskim, zgłaszania 

jednostek autoryzowanych do notyfikacji oraz zasad sprawowania nadzoru i kontroli nad 

jednostkami notyfikowanymi działających w obszarze kompetencji Ministra Infrastruktury 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) w związku z art. 27 ust. 1, art. 29 ust. 1, art. 35 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (Dz. U. z 2022 r. poz. 1854) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Infrastruktury wprowadza się do stosowania procedurę autoryzacji podmiotów 

ubiegających się o notyfikację Komisji Europejskiej i pozostałym państwom członkowskim, zgłaszania 

jednostek autoryzowanych do notyfikacji oraz zasad sprawowania nadzoru i kontroli nad jednostkami 

notyfikowanymi działających w obszarze kompetencji Ministra Infrastruktury, zwaną dalej „procedurą”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Realizacja procedury jest wykonaniem przepisów dotyczących systemu oceny zgodności w zakresie 

autoryzacji jednostek prowadzących ocenę zgodności, zgłaszania jednostek autoryzowanych do notyfikacji 

oraz sprawowania kontroli i nadzoru nad jednostkami notyfikowanymi, w szczególności art. 19 – 24 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. z 2023 r. poz. 215), art. 27 – 29 i art. 35 – 36 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku oraz innych przepisów 

określonych w procedurze. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 28 Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 

kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia procedury autoryzacji jednostek prowadzących ocenę zgodności, 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej – transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska, 

gospodarka wodna na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 38 

 
zgłaszania jednostek autoryzowanych do notyfikacji, oraz zasad sprawowania nadzoru i kontroli nad 

jednostkami notyfikowanymi w zakresie niektórych wspólnotowych dyrektyw nowego podejścia (Dz. Urz. 

MTBiGM poz. 21 i 78). 

§ 4. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 
 

 


		2023-08-30T09:06:26+0000




